

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
515 ON MK/FINAL B/L					
NAME OF WORK - Construction of land to pondage					
RESPONSIBLE TO SLOPE/STAKE					
NAME OF AGENT - Prakash					
AGENT	37500	2013-20			
D.O.W. Commenced	9-10-2013				
D.O.W. Completion	8-10-2020				
DATE OF ACTUAL COMPLETION	20-11-2020				
DATE OF ENTRY	9-01-2021				
MEASUREMENT					
SCALE FROM QUANTITY SHEET					
S.No.	Ch.	Fillm.	Mean	dist.	Qty

1	0	5.557			
2	50	7.083	6.324	50	316.00
3	100	6.821	6.932	50	347.60
4	150	7.297	7.059	50	352.950
5	200	6.237	6.767	50	338.350
6	250	8.197	7.217	50	360.850
7	300	5.648	6.923	50	346.125
8	350	5.438	5.552	50	297.650
9	400	4.543	5.001	50	250.025
10	450	5.219	4.881	50	244.050
11	500	6.847	6.033	50	311.650
12	550	6.680	6.761	50	338.175
13	600	4.331	5.506	50	275.275
14	650	6.399	5.365	50	268.250
15	700	9.362	7.881	50	394.025
16	750	8.159	8.761	50	438.025
					4849.000

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D	
					4849.00
17	800	6.289	7.474	50	373.20
18	850	8.131	7.46	50	373.00
19	910	5.304	6.717	50	335.325
20	950	2.549	4.426	50	221.325
21	1000	4.612	4.080	50	204.025
22	1050	4.334	4.473	50	223.65
23	1100	5.066	4.70	50	235.00
24	1150	4.514	4.79	50	239.50
25	1200	4.827	4.670	50	233.525
26	1250	4.162	4.494	50	224.725
27	1300	8.538	6.350	50	317.500
28	1350	7.235	7.886	50	394.325
29	1400	3.891	5.563	50	278.150
30	1450	5.152	4.576	50	235.325
31	1500	6.225	5.662	50	284.125
32	1550	3.314	4.763	50	238.175
33	1600	2.994	3.149	50	157.450
34	1650	1.342	2.168	50	108.40
35	1700	3.282	1.735	50	87.750
36	1750	4.478	3.78	50	189.00
37	1800	5.878	4.678	50	233.900
38	1850	3.746	4.410	50	220.525
39	1900	3.105	3.425	50	171.275
40	1910	2.588	2.847	510	28.485
					10448.19
					ND
(7) less	Gravel			G	1440.50
F	Subgrade				5760.75
H	W&M Gr &				547.93
F	C-L Pavement				189.72

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Net 219	310	9.2318
4 Construction of cement					
with 90mm plaster					463.41
					2645.84
3. Construction of curbstone					
with 90mm plaster					2645.84
5 Construction of Subgrade					
and earth shoulder					
			2x 1910 x 1.25 x 0.225		1313.125
6 Construction of premix sub					
base by providing well graded					
material					
	1x 10x	6.50	3.75		51.25
	2x 10x	5.60	3.75		93.50
	1x 8x	5.00	3.75		35.00
					306.25
					179.3750
					35.00
7 Providing laying & spreading					
stone aggregate with 17 for 3					
	214	179.75	0.075		13.48125
8 Prime coat					
	20	15	3.75		1125.00
	20	15	3.75		1125.00
	20	15	3.75		1125.00
	2x	10x	5.60	3.75	93.50
					35.00
	1x 8x	5.00	3.75		35.00
	1x 10	6.50	3.75		51.25
					8554.75

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					20.20 x 3.25 = 65.65
	20	15	3.25		11.25
	20	15	3.25		11.25
	5	15	3.25		281.25
	1	4	3.25		15.00
	20	4.00	2.50		20.00
					20.00
					611.00 M
					6191.50 M
	Unit				6120.00 M
9 TALL wall					6120.00 M
10 Mix Set					6120.00 M
weight plaster					6120.00 M
12 Hand Shovel					
	20	2.50	0.50		25.00
	10	2.00	0.25		5.00
	10	4.00	0.25		10.00
					30.00
					29.50 M
13 Kilometer Stone					
(i) ordinary KM stone					2 Nos
(ii) Room Stone/precast					8 Nos
14 Painting and Fixing logo					
of masonry product sign board - 4 No					
15 Printing muller					
					17 6 Nos
16 Boundary Pillar					30 Nos
17 Retro reflector					
600MM equilateral triangle					16
300x 600MM reflector					10
600x 450mm box					8
900x 1M octagon					4

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18 Road marking					
	2A	310	0.10		
	2x	1600	0.10		320 m ²
19 Road marking					
	2A	310	0.10		62 m ²
20 Plantation of tree					
	152	NOS			
25 painting on parapet					
	4x	6.15	0.60		14.76 m ²
	2x	6.15	0.40		4.92
	4x	0.60	0.40		0.96
					20.64 m ²
26 Providing and laying					
	300	MM dia	PIPE	8000	18000 M
39 Parapet Construction					
	2x	2.5	0.60	0.60	2.40 m ³
	2x	4	2.90	0.40	0.568
40 Painting on parapet					7.968
	2x	2.5	0.50	0.60	2.40 m ³
	2x	2.5	0.40	0.40	4.00
	2x	2	0.60	0.40	1.92
	2x	4	2.90	0.60	23.92 m ²
					23.20
41 Drainage Spout					52.12 m
	2x	4	=		8 NOS
42 Drain					
31 Plain RCC in sub str					
	2x	4x	92	1075	1624 32.48 m ³
	mm	1 (9)	(1)		129.16
					3.32 m ³

Continuation

Abstract of Cost

1. Painting & Paper Workers

Benchmark 4/10/00

(23)

6.20 NR CR 4160.55 R 8321.5

Refuse pile. 07 NR

CR 1885.92 13201

2. Chairs and Spoons

1.3314 CR 48235.42 66153

3. Construction of Cement work

4.00 NR P 10

1645.92 23

2645.84 NR 30

CR 132.56 NR R 350695.

438320.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
✓ Containing of land					438320
with square plot					
1404/13	711	23			
4634113	187	23			86764
5 Containing of land					
and border should					
1404/13	711				
1404/13				23	
35.95					
1404/13	2012	48			2555022
✓ Primary land					
of Containing land					
1404/13	711			24	

55/55					
12-48				30	
545020					
Unit 547 93M					
16297104					162792
85 Containing of land					
1404/13	711				
3874 50M				23	
1313-125				30	
5187 625M	Unit	5160	75M		
185.11					975949
6 Containing of land					
1404/13	711				
1404/13				23	
35.95				30	
1404/13	2012	48			2898977
					6027982

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 Circular				57.5	60279
10/12 ft				30	
6180 ft 2		57.5			333664
9 Tank					
10/12 ft				30	
6180 ft 2		57.5			111996
10 Mixer					
6180 ft 2		212.53			1337404
11 Cement					
10/12 ft					
10/12 ft				26	
6180 ft 2					1170352
12 Hand Shredding					
10/12 ft					
6180 ft 2		57.5			127825
13 Kilmelon					132036
14 Kilmelon					
20/12 ft		212.53			4274
15 Room					
34/5 ft		628.6			5028
16/14 Primary					
10/12 ft					
10/12 ft				31	
4 Nos		9918.54			39674
15 Primary					
176 No		0.52			910
16 Bandy					
30 No		520.29			15609
					220168
					9203797

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	B.	
12 Road widening					
Value P					(2)
600 m x 10 m					
600 m x 10 m		3220.11			83880
800 m x 10 m					
10 m x 10 m		724003			7240
600 m x 10 m					
600 m x 10 m		5238.58			31666
800 m x 10 m					
10 m x 10 m		2826.27			28262
18 Road widening					
Value P				32	
800 m x 10 m					282620

19 Road widening					
Value P				32	
600 m x 10 m		253.99			5940
20 Road widening					
Value P				32	
1500 m x 10 m		245.73			118959
21 Road widening					
Value P				24	
25 Road widening		255.7			8374
22 Road widening					
10 m x 10 m				(2)	
400 m x 10 m		5019.85			23091
22 Road widening					
32 m x 10 m				(2)	
400 m x 10 m		5941.70			174610

Continuation

10/12/88

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
24 Primary R.C. pipe					
NES - volume P	24				
75mm dia 402.873					33211
25 Primary in concrete					
volume P				32	
206mm dia 118.98					2249
26 Primary and base					
300mm dia pipe duct	(32)				
200mm dia 515.21					65221 06800
27 E.C.S. work in concrete					
for duct volume 207.22					
222.42 N.B.C. 28571					63833
28 Primary concrete for					
P.S. 71 - volume P	24			32	
66.8 15.5m dia 5019.85					79514
29 Primary concrete for P.S.					
volume P	(28)			(24)	
66.8043 dia 5700.02					380761
31 P.S. 71/111 in 543 dia					
volume P	(24)				
25.16 N.B.C. 5541.70				(32)	192986 128260
+ 2.22 32 Primary wall work					
volume P	(25)				
56m dia 130.43					2306
32 P.S. 71/111 in 543 dia					
volume P	(25)				
200.4 N.B.C. 6714.31					137555
					10906243 10908879

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34 Supply Fitting and placing Hydrant					
vide MB P				24	
192.15 MF	CR	76.86	4.49		148462
35 Back Fitting behind Abutment					
vide MB				25	
68.56 MB CR		74.21			50881.
36 Providing and laying Filter					
MCM vide MB P				25	
98.81 MB CR	2662	44			104105 159498
37 Providing and laying Filter					
vide MB P				25	
81.12 MB CR		74.23	39		60278 79563
38 Supply Fitting Hydrant					
vide MB P				25	
6.78 MF	CR	77.98	28		61142.
39 Project Constant VI					
vide MB P				32	
7.96 2.44 MB CR	5941	70			47383 14260
40 Painting on parapet					
vide MB P				32	
53.12 28.92 MB CR	108	98			5789 2060.
41 Drain Spot					
8.40 CR	468	21			3746.
42 Disinfecting of drain					
Cement Liner				(25)	
3.62 MB CR	434	67			1718.
					10054100.

11256711

Continuation

Continuation